СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
IV CОЗЫВА
______________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608 р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2021 г.                                                                         №63/181

О принятии в собственность
Захаровского сельского поселения
имущества уличного освещения
 из муниципальной собственности
 Клетского района

В Совет депутатов Захаровского сельского поселения поступило решение Клетской районной Думы от 11.03.2021 г. №42/317 "О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», "Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Захаровского сельского поселения" утвержденным решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 10.02.2020г.,№47/141, Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Захаровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Захаровского сельского поселения имущества
 из муниципальной собственности  Клетского района согласно приложению №1
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Захаровского
сельского поселения                                 Е. А. Кийков

приложение  к решению
 Совета депутатов
Захаровского сельского поселения

перечень муниципального имущества
 принятого в муниципальную собственность Захаровского сельского поселения
из муниципальной собственности  Клетского района
Волгоградской области
	Сельские поселения
	провод ПВС
	провод СИП
	светильник светодиодный
	Ящик ЯУО-9602
	щит учета электроэнергии
	счетчик энергомера
	выключатели автоматические

	кол-во
	сумма
	кол-
во
	сумма
	кол-во
	сумма
	НДС
	кол-во
	сумма
	кол- во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма

	Захаровское с/п
	84
	5458,64
	2510
	183643,05
	28
	450491,06
	50338,85
	1
	15158,19
	1
	4291,87
	1
	6077,82
	1
	2305,11

	х.Захаров
	3
	194,95

	1
	12957,73
	1171,53

	х.Евстратовский
	48
	3119,22
	1240
	90724,06
	16
	259278,99
	29136,03

	х.Селиванов
	33
	2144,47
	1270
	92918,99
	11
	178254,34
	20031,29
	1
	15158,19
	1
	4291,87
	1
	6077,82
	1
	2305,11